
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

37 

 
 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče Simacek 
 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
  IČ: 467 47 885 
 
 
    Uchazeč č. 6 
       Obchodní firma: SIMACEK HS, spol. s r.o. 

Sídlo: Trnkova 34, 62800 Brno 
IČ: 26229382 

 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
 
 Zadavatel dle § 76 odst. 3  zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „ZVZ“) v rámci veřejné zakázky  
 
Název zakázky: 48_Ve_Fyzická ostraha objektů a obsluha pultu centrální ochrany 
Interní číslo veřejné zakázky: 13/9615/48 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ, o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, zahájené na základě výzvy k podání nabídek tímto rozhodl o 
 
 

VYLOUČENÍ Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
Uchazeč č. 6 
Obchodní firma: SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Sídlo: Trnkova 34, 62800 Brno 
IČ: 26229382 
 
 
Důvody vyloučení: 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1, konkrétně Položkového rozpočtu pro rozpis nabídkové 
ceny (příloha č. 4), jenž byl povinnou součástí nabídky a na jehož základě byla kalkulována nabídková 
cena, získala hodnotící komise pochybnost, zda částky v bodech B. (Mobilní ostraha objektů H a S – 
hlídka 2 osoby  2x týdně 4 hodin v době 20:00 - 21:00), C. (Pořádková služba před studentskými kluby 
- hlídka 2 osoby v pátek, sobotu, neděli v době 22:00 - 4:00) a D. (Zásah při ohrožení  - hlídka 2 
osoby) jsou kalkulovány pro 2 osoby, jak bylo v zadávací dokumentaci požadováno, nebo pouze pro 1 
osobu. Stejné částky jako v položkovém rozpočtu jsou uvedeny i v příloze smlouvy v bodech 2. (cena 1 
hodiny výjezdu dvoučlenné mobilní hlídky ke kontrole objektu), 3. (cena 1 hodiny výjezdu dvoučlenné 
mobilní hlídky k zásahu proti neoprávněné osobě) a 4. (cena 1 hodiny činnosti dvoučlenné pořádkové 
hlídky). Hodnotící komise tedy požádala uchazeče o písemné vysvětlení nabídky.  
Uchazeč ve lhůtě stanovené zadavatelem doložil písemné vysvětlení, ve kterém konstatuje, že 
předmětné ceny byly opravdu kalkulovány pro jednu osobu a uvedl nově upravené dílčí ceny pro body 
B, C a D položkového rozpočtu, které jsou dvojnásobkem cen uvedených v nabídce.  
Tuto vadu nabídky nelze odstranit postupem dle § 76 odst. 3 ZVZ, neboť ve svém důsledku toto 
vysvětlení nutně znamená změnu nabídkové ceny a změnu návrhu smlouvy o dílo v části nabídkové 
ceny, což je dle ZVZ nepřípustné.  
 
Z důvodu výše uvedeného hodnotící komise nabídku vyřadila a uchazeč je vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení  
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

38 

 
Poučení o právu na podání námitky: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení má uchazeč právo podat námitky. Námitky 
proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit zadavateli do 10 
dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení (tj. tohoto oznámení).  
 
 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení ve 
smyslu § 110 odst. 8 ZVZ vzdát. Zadavatel přikládá k tomuto rozhodnutí a oznámení za tímto účelem 
Vzor vzdání se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a zašlete na adresu 
sídla zadavatele. 
tele.  
 
V Liberci dne 29.5.2013 
 
 

          
        _________________________ 
           Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 


		2013-05-29T16:43:51+0200
	RNDr. Ivana Večeřová




